
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 14:57:20

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS LHLR10WBK

Cena celkem: 1 141 Kč
 (bez DPH: 943 Kč)
Běžná cena: 1 255 Kč
Ušetříte: 114 Kč
Kód zboží: OSVNED1096
Part No.: LHLR10WBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis LHLR10WBK

Lehká LED čelovka nabízí elastický a univerzálně nastavitelný hlavový popruh, který zajišťuje bezpečné držení na jakékoli
hlavě. S tlačítkem pro různé režimy si můžete vybrat mezi svitem 100 % (450 lm) nebo 30 % (120 lm), bodovým světlem
(600 lm) nebo obojím dohromady (1000 lm) s maximální dobou svitu až 3 hodiny. Svítilna se také může pochlubit
působivou vzdáleností dosvitu až 180 metrů. Samozřejmostí je možnost otáčet hlavu lampy nahoru a dolů. Robustní
pouzdro z hliníkové slitiny splňuje požadavky venkovních aktivit a certifikace IPX8 umožňuje použití i pod vodou do hloubky
3 metrů. Nabíjení integrované baterie lze realizovat pomocí skrytého USB-C portu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED
Svítivost: až 1000 lm
Dosah světla: až 180 m
Technologie baterie: Li-Iontová
Kapacita baterie: 2200 mAh
Napájení: USB-C
Hmotnost: 170 g
Barva: černá


